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Motion gällande sammanslagning 

Bakgrund 

Mälarhöjden-Hägersten bildades 2018. I avsiktsförklaringen står att HSK o MIK styrelser har för 

avsikt att hitta de bästa formerna för att så många barn och ungdomar ska kunna stanna och spela 

fotboll på sina villkor i vårt närområde ända upp i seniorålder. I den andan har vi skapat MHFF. 

Både HSK och MIK har beslutat att barnen ska gå över till MHFF det år de fyller 13 år. Säsongen 

2024 flyttade flickor -11 från HSK och MIK in i MHFF, medan pojkar -11 i stor utsträckning består av 

spelare från MIK, då HSK p-11 valde att lämna för annan förening.  

Motivering 

Modellen MHFF tillämpar, där två föreningar blir en vid en viss ålder är sällsynt. Däremot arbetar 

många stora föreningar med flera olika geografiskt lokala lag i tidigare åldrar, samtidigt som man 

tillhör samma förening. Bland dessa finns Aspudden-Tellus, Älvsjö AIK, IFK Lidingö, Sollentuna FK, 

Hammarby IF med flera. Att genomföra en sammanslagning är en tidskrävande process, då det är 

två olika lag som kommer från olika kulturer och rutiner. Under åren innan sammanslagningen kan 

respektive förenings lag dessutom missa möjligheten att på bästa sätt kunna erbjuda varje spelare 

utmaning på sin nivå, då det är självklart att två trupper erbjuder såväl större bredd som djup.  

Bedömning 

Att redan från start tillhöra samma förening innebär många fördelar, möjlighet att samverka under 

match och cup, samt att spelarna känner en större gemenskap med samma föreningskläder vid 

exempelvis gemensamma träningar. Kläder man dessutom kan behålla till dess man växt ur dem, 

inte tvingas byta vid en brytpunkt där man övergår i annan förening. Samtidigt kan man fortsätta 

att träna och verka lokalt där man bor, med sina kompisar från skolan. Därtill finns en mängd 

fördelar med enbart en förening när det kommer till administration, utväxling på personal och en 

styrelse i stället för tre.  

Förslag till beslut, yrkande 

Med hänvisning till ovanstående föreslår jag att årsmötet ger styrelsen i uppdrag  

- att verka aktivt för en total sammanslagning av klubbarna  

- att (fram till en eventuell total sammanslagning) prioritera arbetet att ta fram och 

implementera en samarbets- och sammanslagningsplan 

- att ta fram och presentera en projekt- och tidsplan för en total sammanslagning 
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